
Contacto

Teléfono +34 965145700
Fax +34 965143212
Correo Electrónico 
agencialocal.contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Jorge Juan, 21
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-ALD 455/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2023 a
las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Delegada de la Agencia Local de Desarrollo Económico y Social de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedelectronica.alicante.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio asistencia legal y asunción de responsabilidades como delegado de
protección de datos Aldes.

Valor estimado del contrato 526,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 526,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 526,2 EUR.

Clasificación CPV
79100000 - Servicios jurídicos.

Plazo de Ejecución
Del 11/10/2023 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

NIF/s B54432042: El mejor precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://sedelectronica.alicante.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uLFsc3MGmVHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 526,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 526,2 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASYMAT Y ASOCIADOS, S.L.
NIF B54432042
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ ZEUS , Nº1, Planta 3, Puerta B
(03016) ALICANTE España
ES521

Contacto

Teléfono 965145700
Correo Electrónico direccion.lopd@asymat.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 526,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 526,2 EUR.

Motivación

Motivación El mejor precio
Fecha del Acuerdo 11/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIQhHR6K630Xhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000012038384 |  2023-000865916 | Tue, 21 Nov 2023 13:46:03:117 CET 170057067035189322UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NIQhHR6K630Xhk1FZxEyvw%3D%3D

